HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐND Văn Quan, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND huyện

từ ngày 13/5/2024 đến ngày 19/5/2024

Ngày tháng năm
Đồng chí Nguyễn Quang Tuấn

Chủ tịch HĐND huyện

Đồng chí Hoàng Văn Quân

Phó Chủ tịch HĐND huyện

Thứ Hai

13/5/2024

Sáng: 8h00, dự bàn giao tại Ban chỉ huy quân sự

huyện

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

14/5/2024

Sáng: 08h00, họp Thường trực Huyện ủy tại phòng

làm việc của Bí thư Huyện ủy

          10h00 họp Ban Thường vụ huyện ủy tại

phòng họp tầng 3 Huyện ủy

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: 10h00 họp Ban Thường vụ huyện ủy tại phòng

họp tầng 3 Huyện ủy

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

15/5/2024

Sáng: 08h00, Đoàn của Thường trực HĐND huyện

Kiểm tra đánh giá thực trạng công tác quản lý, sắp

xếp, hoạt động kinh doanh của các chợ trên địa bàn

huyện - Tại Chợ Bãi, xã Yên phúc

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: 08h00, Đoàn của Thường trực HĐND huyện

Kiểm tra đánh giá thực trạng công tác quản lý, sắp

xếp, hoạt động kinh doanh của các chợ trên địa bàn

huyện - Tại Chợ Bãi, xã Yên phúc

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

16/5/2024

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

2

Ngày tháng năm
Đồng chí Nguyễn Quang Tuấn

Chủ tịch HĐND huyện

Đồng chí Hoàng Văn Quân

Phó Chủ tịch HĐND huyện

Thứ Sáu

17/5/2024

Sáng: 08h00, dự Lễ Khánh thành Nhà máy Thủy

điện Bản Nhùng (Kỳ Cùng 6) tỉnh Lạng Sơn tại xã

Trấn Ninh

Chiều: 15h00, dự Lễ Kết nạp đảng viên nhân dịp kỷ

niệm 134 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh tại

nhà lưu niệm đồng chí Lương Văn Tri (xã Trấn

Ninh)

Sáng: 08h00, dự Lễ Khánh thành Nhà máy Thủy điện

Bản Nhùng (Kỳ Cùng 6) tỉnh Lạng Sơn tại xã Trấn

Ninh

Chiều: 14h00, Giảng bài lớp sơ cấp lý luận chính trị

tại Trung tâm Chính trị huyện

Thứ Bảy

18/5/2024
Ngày nghỉ Ngày nghỉ

Chủ Nhật

19/5/2024
Ngày nghỉ Ngày nghỉ

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, chủ động trong thực hiện công tác. Trong quá

trình triển khai thực hiện, nếu có điều chỉnh, bổ sung nội dung công tác, Văn phòng HĐND và UBND huyện sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể; UBND các xã, thị trấn (trên iOffice);

- CVP, các PCVP, CV Văn phòng HĐND và UBND huyện (trên iOffice);

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Hương Giang

3

		2024-05-13T11:03:46+0700

		2024-05-13T14:43:39+0700

		2024-05-13T14:43:39+0700

		2024-05-13T14:43:39+0700